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BEATRIZ SAAVEDRA KORN

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DIRECCION
0
ﬂ ROL / PLACA
“" RENTAS
UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

10938
5420

VIGENCIA

PERIODO

SE AUTORIZA PERMISO ESTACIONADO PARA REALIZAR BAZAR DE
EXPOSICION DENOMINADO BRISAMAR BAZAR DE SALUD Y
BIENESTAR, NOMBRE DE TIENDA: "SPA RELAX" A UBICARSE EN
STRIP CENTER DE AV. MAGALLANES N°1050 (SUPERMERCADO
LIDER) LOS DIAS 14,15,20.21 Y 22 DE DICIEMBRE DE 2019. (ART. 10°
LETRA C.8, VALOR 0.20 UTM), INGRESO N°4421 DEL 17/10/19,

c: AUTORIZADO POR EL SR. ALCALDE
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13/12/2019
FECHA DE EMISION
DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y 115-03-01-003-002-000
SUBTOTAL

LPC.
MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

22/12/2019
VENCIMIENTO PAGO
VALORES

9,925

9,925
0
0

9,925
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Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


